
Sestava vytvořena 13.6.2023 v 10:55 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/08. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 20.6.2023

128. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 300, způsob
využití rodinná rekreace, postavené na pozemku p.č. 2242 v

k.ú. Pisárky  

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle ustanovení § 3056 NOZ

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí - nabídku zastoupeného na základě plné moci advokátem Mgr.
Pavlem Procházkou, doručenou dne 2. 5. 2023, na využití předkupního práva dle §
3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 300,
způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního
města Brna p.č. 2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2 v k.ú. Pisárky, za
kupní cenu ve výši 600.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené
s koupěchtivými

 2. nesouhlasí - s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 300, způsob využití
rodinná rekreace, postavené na pozemku  ve vlastnictví statutárního města Brna,
p.č. 2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2,  k.ú. Pisárky, dle nabídky z 2.
5. 2023.

Stanoviska

Rada města Brna na své schůzi R9/035 konané dne 7. 6. 2023 projednala a doporučila
Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
13.6.2023 v 10:55
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 19



Sestava vytvořena 13.6.2023 v 10:55 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
8.6.2023 v 14:31

Strana 2 / 19



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha (nabídka + KS PP chata na p.č. 2242 Pisárky.pdf) 8 - 14
Příloha (majetková mapa - PP chata na p.č. 2242 Pisárky.pdf) 15 - 16
Příloha (letecký snímek - PP chata na p.č. 2242 Pisárky.pdf) 17 - 17
Příloha (platný úp - PP chata na p.č. 2242 Pisárky.pdf) 18 - 18
Příloha (připravovaný úp - PP chata na p.č. 2242 Pisárky.pdf) 19 - 19

Strana 3 / 19



Důvodová zpráva: 
 

Úvod: 
Předmětem předkládaného materiálu je řešení nabídky zastoupeného na základě plné 
moci advokátem Mgr. Pavlem Procházkou (dále jen „navrhovatel“), doručené dne 2. 5. 2023, na využití 
předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě 
č.e. 300, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna 
p.č. 2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2 v k.ú. Pisárky. 

 

 

Nabídka předkupního práva: 
Majetkový odbor MMB obdržel dne 2. 5. 2023 nabídku navrhovatele na využití předkupního práva dle  

§ 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen NOZ), ke stavbě č.e. 300, 

způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 
2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 600.000,- Kč, a 
za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivými. 
 

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 
smlouvy s koupěchtivým. 
 

Dle § 3056 NOZ vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která není podle dosavadních právních 
předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona, má 
ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo k pozemku. Na základě uvedeného 
ustanovení NOZ vzniklo ke dni 1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, jakožto vlastníku výše uvedeného 
pozemku, předkupní právo k budově, která je na tomto pozemku umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo 
vůči statutárnímu městu Brnu předkupní právo k pozemku, na kterém je budova umístěna. 
 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 
uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ) a v případě této nabídky uplyne k datu 2. 8. 2023. 

 

 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba č.e. 300, postavená na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 
2242, je situovaná v zahrádkářské lokalitě Juranka. Tato zahrádkářská kolonie se nachází  
v katastrálním území Pisárky a v katastrálním území Jundrov. Jedná se o jednu z nejrozsáhlejších 
zahradních kolonií na území města Brna se zahradními chatkami ve vlastnictví třetích osob, 

postavenými na pozemcích ve vlastnictví SMB. 
 

Bližší popis chaty, její stáří, technický stav a skutečná velikost nejsou známy, zastavěná plocha 
dotčeného pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna dle údajů z katastru nemovitostí činí 31 m2. 

 

Pozemek je svěřen městské části Brno-Jundrov. 

 

Z hlediska platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) jsou pozemek i stavba situovány 
v nestavební - volné stabilizované ploše s objekty pro individuální rekreaci na zemědělském 
půdním fondu v zahrádkářské lokalitě Juranka.   

Takto vymezené plochy slouží dle regulativů ÚPmB pro soustředěnou individuální rekreaci v objektech 

pro individuální rekreaci na ZPF, PUPFL, případně ostatních plochách.  
 

Strana 4 / 19



Dle návrhu nového ÚPmB je pozemek součástí plochy zahrádek - I v zahrádkářské lokalitě 
Juranka a je současně situován v územní rezervě pro bydlení s označením B-2.   

 

 

Poznámka: 

- Z lokality zahrádkářské kolonie Juranka bylo orgánům SMB již dříve navrženo nevyužít nabídky 
předkupního práva k obdobné stavbě č.e. 854, stojící na pozemku ve vlastnictví statut. města Brna, p.č. 
1927, k.ú. Jundrov, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, za kupní cenu ve výši 100.000,- Kč, 
doručené dne 10.4.2017. Důvodem nevyužití předkupního práva byla stanoviska OÚPR a MČ Brno- 

Jundrov, kterými byl vyjádřen nesouhlas s využitím předkupního práva. Tento uvedený materiál byl 
projednán na zasedání ZMB Z7/29, konaném dne 20.6.2017 a ZMB nesouhlasilo s využitím 
předkupního práva. 
- ZMB č. Z7/35 konané dne 30.1.2018 zejm. vzalo na vědomí nabídku, doručenou po doplnění dne 
27.11.2017, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
ke stavbě č.e. 875 stojící na pozemku p.č. 1949, k.ú. Jundrov, za kupní cenu ve výši 189.000,- Kč, a za 

podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově peněz. ZMB nesouhlasilo s využitím 
předkupního práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 875 stojící na pozemku p.č. 1949 k.ú. 
Jundrov za kupní cenu ve výši 189.000,- Kč.  
- Ve stejné zahrádkářské lokalitě byla projednávána nabídka na využití předkupního práva, a to 

opětovně k chatce na pozemku p.č. 1949 v k.ú. Jundrov. ZMB na Z8/07 zasedání dne 18.6.2019 vzalo 
na vědomí nabídku, doručenou dne 28.5.2019, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., 
OZ, ke stavbě č.e. 875, postavené na pozemku p.č. 1949 v k.ú. Jundrov, ve vlastnictví statutárního 
města Brna, za kupní cenu ve výši 180.000 Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB 

nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 
OZ, ke stavbě č.e. 875, způsob využití rod. rekreace, postavené na pozemku p.č. 1949 v k. ú. Jundrov, 

dle zaslané nabídky. 
- ZMB č. Z8/28 konané dne 16.6.2021 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 28.4.2021, na využití 
předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 294 

postavené na pozemku p.č. 1827 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 50.000,- Kč a za podmínek 
doložené kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 
práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 294 stojící na pozemku p.č. 1827 v k.ú. Pisárky za kupní 
cenu ve výši 50.000,- Kč. 
- ZMB č. Z8/35 konané dne 25.1.2022 vzalo na vědomí nabídku  

doručenou dne 19.11.2021, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, ke stavbě č.e. 101 postavené na pozemku p.č. 2250 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve 
výši 275.000,- Kč a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 
práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 101 stojící na pozemku p.č. 2250 v k.ú. Pisárky za kupní 
cenu ve výši 275.000,- Kč. 
- ZMB č. Z8/40, konané dne 6. 9. 2022 vzalo na vědomí nabídku doručenou dne 27.6.2022 na využití 
předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k nedaleké 
stavbě č.e. 355, postavené na pozemku p.č. 2244/2, v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 125.000,- Kč, 
a za podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o úschově. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 
práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 355 stojící na pozemku p.č. 2244/2 v k.ú. Pisárky za kupní 
cenu ve výši 125.000,- Kč. 

- ZMB č. Z8/40, konané dne 6. 9. 2022 vzalo na vědomí nabídku doručenou dne 11. 8. 2022 na využití 
předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě 
č.e. 1082, postavené na pozemku p.č. 2216 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a za 
podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o úschově kupní ceny a listin, ZMB nesouhlasilo s 

využitím předkupního práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 1082 stojící na pozemku p.č. 2216 

v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč. 

Strana 5 / 19



Doposud nebyla žádná nabídka předkupního práva ke stavbám rodinné rekreace z této lokality ze strany 
SMB využita. 
 

 

Cena: 

Zastavěná plocha chatky je cca 31 m2. Bližší informace nebyly poskytnuty. 
 

V roce 2019 byla realizovaná cena chatky č.e. 177, o zastavěné ploše cca 26 m2, na pozemku SMB  

p.č. 2205 za částku ve výši 30.000,- Kč. 
V roce 2020 byla realizovaná cena chatky č.e. 675 o zastavěné ploše cca 27 m2 na pozemku SMB p.č. 
1980 za 350.000,- Kč. 
V roce 2021 byla realizovaná cena chatky č.e. 632 o zastavěné ploše cca 25 m2 na pozemku SMB p.č. 
2198 za 599.000,- Kč. 
V roce 2021 byla realizovaná cena chatky č.e. 17 o zastavěné ploše cca 18 m2 na pozemku SMB p.č. 
2207 za 990.000,- Kč. 
V roce 2022 byla realizována cena chatky č.e. 101 o zastavěné ploše cca 13 m2 na pozemku SMB p.č. 
2250 za 275.000,- Kč.  
 

 

Závěr: 
V návaznosti na výše uvedené je orgánům statutárního města Brna nyní předložen tento návrh 

usnesení: 
- nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 300, způsob využití rodinná rekreace, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 2242, zastavěná plocha  
a nádvoří o výměře 31 m2 v k.ú. Pisárky, dle nabídky ze dne 2. 5. 2023, 

 

a to s ohledem na vyjádření MČ Brno-Jundrov a v neposlední řadě také zejména s přihlédnutím 
k nevyužití předchozích projednaných nabídek předkupního práva k jiným rekreačním objektům 
postaveným v této lokalitě. 

 

 

Materiál nebyl z časových důvodů předložen k projednání v Majetkové komisi MMB. 
 

Rada města Brna na své R9/035. schůzi konané dne 7. 6. 2023 projednala a doporučila 
Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva.  

Bylo hlasováno bez rozpravy. 
 
Rada města Brna 
 
1. vzala na vědomí 
- nabídku  zastoupeného na základě plné moci advokátem Mgr. Pavlem Procházkou, 
doručenou dne 2. 5. 2023, na využití předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 300, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Brna p. č. 2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m² 
v k. ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 600.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené 
s koupěchtivými 
 
2. doporučila 

Zastupitelstvu města Brna 
nesouhlasit 
- s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 300, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku 

Strana 6 / 19



ve vlastnictví statutárního města Brna, p. č. 2242, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m², 
k. ú. Pisárky, dle nabídky z 2. 5. 2023. 
  
Schváleno jednomyslně 8 členy. 
 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

Po
di

vi
ns

ká
 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h

.D
. 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

J
U

D
r.

 

M
at

on
oh

ov
á 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

pro pro pro pro --- pro pro --- pro pro nepřítomen 

  
 

 

 

Stanoviska dotčených orgánů:  
 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB – vyjádření ze dne 22. 5. 2023: 
Pozemek p.č. 2242 k.ú. Pisárky, obec Brno, je dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) 
součástí nestavební – volné stabilizované plochy s objekty pro individuální rekreaci na zemědělském 
půdním fondu v zahrádkářské lokalitě Juranka. Takto vymezené plochy slouží dle regulativů ÚPmB pro 
soustředěnou individuální rekreaci v objektech pro individuální rekreaci na ZPF, PUPFL, případně 
ostatních plochách. Obecně se jedná o stabilizované území, přičemž pozemek není dotčen žádnou 
navazující územně plánovací dokumentací ani veřejně prospěšnou stavbou či veřejně prospěšným 
opatřením. 
Dle upraveného návrhu je pozemek rovněž situován v ploše zahrádek (I) v zahrádkářské lokalitě 
Juranka.    

 

Městská část Brno-Jundrov – vyjádření z 15. 5. 2023: 

Žádost Majetkového odboru MMB č.j. MMB/0225313/2023 ze dne 3. 5. 2023 projednala RMČ Brno-

Jundrov na své 12. schůzi dne 10. 5. 2023 a schválila následující usnesení:  
• RMČ doporučuje ZMB nesouhlasit s využitím předkupního práva z úrovně SMB ke stavbě pro rodinnou 
rekreaci č.e. 300, postavené na pozemku p.č. 2242 v k.ú. Pisárky, ve vlastnictví statutárního města 
Brna.  

 

 

Strana 7 / 19



/.^/^LL/^1^ I

Mgr. Pavel Procházka
advokát

sídlo: Lidická 2006/26, 602 00 Brno

^ íslo osv^d ^ení ^AK: 12120
I^ :71467751

ID datové schránky: 53bgivy

wet

e-m Statutární m ^sto Brno
gsn' Doru^eno: 02.05.2023
seki MMB/0223590/2023

llsty:l ptflohy:2

Statutární m^sto Brno
Ma^etkovy odbor Magistratu mesta Brna
Malinovského nám. 3
60167 Brno

V^c: Nabídka k uplatn^ní p^edkupního pr

Vážení,

v právním zastoupení 
(dále také jako „Prodávající"), jako výlu^ného vlastníka stavby ^.e. 300, rod.rekr., v ^ásti obce

Pisárky, obec Brno, stojící na pozemku parc. ^ . 2242, zastav^ná plocha a nádvo ^í, v katastrálním území
Pisárky, zapsané u Katastrálního ú ^adu pro Jihomoravská kraj, Katastrální pracovišt^ Brno-m ^sto na LV
^ .  pro katastrální území Pisárky, obec Brno (dále jen „P^edm^t p^evodu") si Vám jako vlastníkovi
pozemku parc. ^ . 2242, v katastrálním území Pisárky, na n ^mž se nachází P^edm^t p^evodu, v souladu
s ustanovením § 3056 odst. 1 NOZ dovoluji sd^ lit, že Prodávající hodlá prodat P^edm^t p^evodu

sou^ástmi a p ^ íslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 600.000.- K^ (slovy: šest set tisíc korun
^eských).

K prodeji P^edm^tu p^evodu má dojít na základ^ kupní smlouvy uzav^ené dne 26. 4. 2023, kdy
jedno vyhotovení této smlouvy podepsané ú ^astníky Vám tímto p ^edkládám pro ú ^ely seznámení se
s obsahem smlouvy a všemi podmínkami prodeje ve smyslu ustanovení § 2147 odst.l NOZ.

Dovoluji si Vás tímto v souvislosti s p ^edložením této nabídky uplatn^ní p^edkupního práva
požádat o sd^ lení, zda využijete svého p ^edkupního práva ^ i nikoliv. Rozhodnete-li se nevyužít svého
p^edkupního práva, dovoluji si Vás požádat o sd^ lení, že se Vašeho p ^edkupního práva vzdáváte.

D^kuji za spolupráci. . . . ^ ..^,..
!''' ^.v:.. ^ia. ..t^i;;

S ÚCtOU
..,., . ^ ^^

_ ., . . . ., _ _. . _ ^

? . . ^- ^ _ , -. -- -

P ^ílohy: plná moc
kupní smlouva ze dne 26. 4. 2023

BiAMÁFiN M_.,$TQ BRNG ^^^ a^"n: lv.v:

MAt91B7RÁT M NA
^ ^ atelna

4 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIII% ^j ? IIII III II ^ III
^ - ` ^oY^ `023 ^ nmbles8919f77d
o :^

^1.MMB..
P.^.X ........::.....................

Brn^ dne 2. 5. 2023
_ _ ^` .:','Y: _S a ' : ^ a--.`.,

^ m 1^^,.. ^^^^ _
áva ^

^. j. .̂r^+a: .._._ ....... ...........
^

'-------- ............

JUDr. et Mgr. Lubomír Procházka • JUDr. Ji ^í Ponížil • Mgr. Ond ^ej Lakomý • Mgr. Ji ^ í Kolá ^ek • Mgr. Pavel Procházka

Strana 8 / 19



PLNA MOC

Já, podepsaný(á):

zmoc ^fuji

advokáta:
Mgr. Pavla Procházku, ^ . ^AK 12120,

se sídlem Lidická 2006/26, 602 00 Brno,
e-mail: pavel.prochazka@ballak.cz, web: www.ballak.cz

aby mne obhajoval, resp. zastupoval ve všech právních v^cech a p ^i všech jednáních a ^ ízeních p ^ed
všemi soudními a jinými orgány a s právnickými i fyzickými osobami.

Jmenovaný je pro tyto ú ^ely oprávn^m m^e zastupovat a s právními ú ^ inky pro mne z toho
vyplývajícími vykonávat všechny úkony s touto ^ inností související. Zejména je oprávn ^n p ^ ijímat
doru^ované písemnosti, podepisovat a podávat veškeré návrhy, žádosti a p ^ ihlášky, jakož i brát je zp^t;
vymáhat a vzdávat se nárok ^ , odpovídat na uplat^ované nároky a uznávat je; p ^ ijímat, uznávat a
potvrzovat pln^ní nárok ^ ; ^ init prohlášení, uzavírat smíry, narovnání a smlouvy všeho druhu; podávat,
brát zp^t a vzdávat se opravných prost ^edk^ ; odmítat nebo neodmítat d ^dictví; jmenovat rozhodce a
uzavírat rozhod ^ í smlouvy; p ^ ijímat peníze a cennosti, platit poplatky. Tuto plnou moc ud ^ luji v rozsahu
práv a povinností podle trestního ^ádu, ob^anského soudního ^ádu, správního ^ádu, zákoníku práce i
pro p ^ípad, že bude na základ ^ právních p ^edpis^ zapot ^ebí zvláštní plné moci. Tímto jmenovanému
ud^ luji i zvláštní plnou moc k

Souhlasím s tím, že zmocn ^ný advokát je oprávn ^n si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanoví více, souhlasím, aby každý z nich jednal samostatn ^ .

V Brn^ dne 26. 4. 2023

^^yr,- ^b^^^,.^^^ r..,.,-.^..'^^ •',°,.S{
Gi. .t. ,^^._, r',.^ . .._r..,.!C^s ^ ..

L ^I ^^^ ,^:^^.^ ._ ^ . . ,, _.
^^ ^:-_o

!t_. , ^ , . , . _ _ _ , _.,,.. ,^55

P ^ ijímám zmocn^ ní

Zmoc^uji dále ve stejném rozsahu

P ^ ijímám zmocn ^ní

Strana 9 / 19



Kupní smlouva
uzav ^ená níže uvedeného dne, m^síce a roku na základ ^ p ^íslušných ustanovení zákona ^ . 89/2012

Sb., Ob^anský zákoník, mezi smluvními stranami, a to:

1.
(d

a

(dále oba jako „kupující")

1.

Vlastnické vztahy, p^edm^t p^evodu vlastnictví

1. Prodávající prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy ve svém výlu ^ném vlastnictví
- stavbu ^ .e. 300, rod.rekr., v ^ásti obce Pisárky, obec Brno, stojící na pozemku parc. ^ . 2242,
zastav^ná plocha a nádvo ^ í,
v^etn^ všech sou ^ástí a p ^íslušenství, zapsanou v katastru nemovitostí pro katastrální území
Pisárky, obec Brno, na listu vlastnictví ^ . vedeném Katastrálním ú ^adem pro Jihomoravský
kraj, Katastrální pracovišt^ Brno - m^sto (dále též jen „nemovitá v^c").
Prodávající nabyl své vlastnické právo k nemovité v ^ci na základ^ darovací smlouvy ze dne 22. 12.
2021 s právními ú ^ inky zápisu ke dni 22. 12. 2021(sp.zn. ^ízení V-31224/2021-702).

2. Kupující berou' na v^domí, že p ^edm^tná stavba není sou ^ástí pozemku parc. ^ . 2242, v
katastrálním území Pisárky (dále jen „pozemek"), nebof jeho vlastníkem je Statutární m ^sto Brno,
I^ 44992785, se sídlem Dominikánské nám ^stí 196/1, Brno-m ^sto, 602 00 Brno (dále jen
„Statutární m^sto Brno"), a tudíž je touto smlouvou p ^evád^no vlastnické právo toliko k
p ^edm ^tné stavb^ .

II.
Projev v^ le smluvních stran, kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou prodává (zavazuje se odevzdat a umožnit kupujícím nabytí vlastnického
práva k p ^edm^tu koup^ ) ze svého výlu^ného vlastnictví kupujícím do jejich spole ^ného jm ^ní
manžel ^ shora v ^ l. I odst. 1 této kupní smlouvy blíže popsanou nemovitou v ^c, se všemi právy a
povinnostmi, sou ^ástmi a p ^íslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 600.000,- K^ (slovy:
šest set tisíc korun ^eských) a kupující shora v ^ l. I odst. 1 této kupní smlouvy blíže popsanou
nemovitou v^c, se všemi právy a povinnostmi, sou ^ástmi a p ^íslušenstvím od prodávajícího za takto
dohodnutou kupní cenu do spole ^ného jm^ní manžel ^ kupují a p ^ijímají.

2. Vzhledem k ujednání ^ l. III této smlouvy, podle kterého budou kupující hradit kupní cenu až v dob^

po podpisu této smlouvy, sjednávají ú^astníci této kupní smlouvy ^ l. II odst. 1 této kupní smlouvy
s odkládací podmínkou, podle níž ujednání ^ l. II odst. 1 této kupní smlouvy nabyde obliga ^ních
ú^ ink ^ v okamžiku, kdy kupující složí celkovou ^ástku kupní ceny ve výši 600.000,- K^ na ú^et
advokátní úschovy Mgr. Pavla Procházky, advokáta, zp ^sobem sjednaným v ^ l. III této smlouvy. 0
p ^ ipsání pen^z ve prosp^ch ú^tu advokátní úschovy vydá advokát písemné potvrzení, které bude
p ^ílohou návrhu na vklad.

III.

Úhrada kupní ceny

1. Kupní cenu dle ^ l. II odst. 1 této kupní smlouvy ve výši 600.000,- K^ se kupující zavazují zaplatit
prodávajícímu prost ^ednictvím úschovy u zvolené t ^etí osoby - Mgr. Pavla Procházky, advokáta,
se sídlem Brno, Lidická 2006/26, PS^ 602 00, ^ íslo osv^d ^ení ^AK 12120 (dále jen „schovatel").

1

Strana 10 / 19



Kupující se zavazují ^ástku 600.000,- K^ složit na ú^et schovatele vedený u
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen „ú ^et úschovy") z vlastních zdroj ^
kupujících, a to nejpozd^ji do 10 dn ^ od podpisu této kupní smlouvy.

2. Schovatel ^ástku 600.000,- K^ vyplatí v souladu se samostatnou Smlouvou o advokátní úschov ^ ,
kterou prodávající, kupující a schovatel uzavírají spole^n^ s touto kupní smlouvou, takto:

- ^ástka ve výši 600.000,- K ^ bude poukázána schovatelem na ú ^et prodávajícího vedený u
^eskoslovenská obchodní banka, a.s., tery' takto prodávající ur ^ il jako
platební místo k poukázání kupní ceny za prodej nemovité v ^ci dle této kupní smlouvy, a to do 7
pracovních dn ^ poté, co
a) schovateli bude kteroukoli smluvní stranou p ^edložen (p ^ípadn^ schovatelem samotným
opat ^en) originál výpisu z listu vlastnictví pro k.ú. Pisárky, obec Brno, na kterém budou jako
vlastníci (v SJM) k nemovité v^ci specifikované v ^ l. I odst. 1 této kupní smlouvy uvedeni kupující a
na kterém nebude zapsáno žádné zástavní právo zajištující jakýkoliv dluh prodávajícího, žádné
v^cné b ^emeno z ^ízené prodávajícím, ani jiné nové právní vady zp ^sobené prodávajícím; p ^ípadné
zápisy na LV zp ^sobené (zap ^ í^ in^né) kupujícími, p ^ípadn^ vzniklé na základ ^ úkon^ kupujících,
nejsou na p ^ekážku poukázání p ^edm^tné ^ástky a sou^asn^
b) schovateli bude kteroukoli smluvní stranou p ^edložena podnájemní smlouva uzav ^ená mezi
Základní organizace ^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek, I^ 72566035,
se sídlem K ^enová 224/67, Trnitá, 602 00 Brno jako nájemcem (dále též jen „nájemce") a kupujícími
jako podnájemci, z níž bude plynout, že kupující jako podnájemci mají v podnájmu (mohou
oprávn^n^ užívat) pozemek parc. ^ . 2242, zastav^ná plocha a nádvo ^í, o vým^^e 31 m2, v k.ú.
Pisárky, na n^mž stojí nemovitá v^c p ^evád^ná na základ^ této kupní smlouvy a dále ^ást pozemku
parc. ^ . ^ahrada, v k.ú. Pisárky, o velikosti podnajímané ^ásti ve vým ^^e 284 m2, a z níž
bude plynout, žé je uzav ^ena za shodných ^ i obdobných podmínek, jako je podnájemní vztah
uzav ^ený mezi Základní organizace ^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek
jako nájemcem a prodávajícím jako podnájemcem na základ ^ podnájemní smlouvy ze dne 30. 4.
2022.

IV.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající výslovn^ prohlašuje, že nemovitá v^c není zatížena jakoukoli právní vadou (tj. že na ni
nevázne zejména zástavní nebo jiné v ^cné právo ^ i b ^emeno, užívací právo t ^etí osoby (nájem,
pacht) nebo právo doživotního užívání, že ve vztahu k nemovité v ^ci není na ^ízen výkon rozhodnutí
^ i exekuce, není ve vztahu k nemovité v ^ci veden soudní spor, apod.) ani faktickou vadou, které by
bránily ^ádnému výkonu vlastnického práva, vyjma zákonného p ^edkupního práva vlastníka
pozemku parc.^ . 2242, v k.ú. Pisárky k nemovité v^ci p ^evád^né dle této kupní smlouvy.

2. Kupující potvrzují, že si nemovitou v^c prohlédli, že se seznámili s jejím stavem a prohlašují, že
nemovitou v^c ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzav ^ení této smlouvy, nabývají a kupují.

3. Kupující berou na v^domí pou ^ení prodávajícího, že právním titulem k ^ádnému a oprávn^nému
užívání pozemku parc. ^ . 2242, zastav^ná plocha a nádvo ^ í, o vým^^e 31 m2, v k.ú. Pisárky, na n^mž
je postavena p ^evád^ná nemovitá v^c a dále ^ásti pozemku parc. ^ . zahrada, v k.ú. Pisárky,
o vým^^e ^ásti 284 m2, která p ^iléhá k p ^evád^né nemovité v^ci a je užívána jako zahrada, je ke
dni podpisu této kupní smlouvy platná a ú^ inná podnájemní smlouva uzav ^ená mezi Základní
organizace ^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek, I^ 72566035, se sídlem
K ^enová 224/67, Trnitá, 602 00 Brno jako nájemcem a prodávajícím jako podnájemcem dne 30. 4.
2022. Právo užívat výše specifikovaný p ^edm^t podnájmu Základní organizací ^eského
zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek pak plyne z nájemní smlouvy uzav ^ené mezi
Základní organizací ^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo^ný spolek, jako nájemcem
a jako pronajímatelem a jako vlastníkem p ^edm^tných pozemk ^ .
Kupující též berou na v^domí pou^ení prodávajícího, že prodávající po p ^evodu vlastnictví

2

Strana 11 / 19



k nemovité v^ci dle této kupní smlouvy vstoupí v jednání s nájemcem a ukon^ í sv^j podnájemní

vztah založený podnájemní smlouvou ze dne 30. 4. 2022 a že pokud i oni cht ^jí mít oprávn ^ní ^ádn^

užívat pozemek parc. ^ . 2242, zastav^ná plocha a nádvo ^í, o vým ^^e 31 m2, v k.ú. Pisárky, na n ^mž

je postavena p ^evád^ná nemovitá v^c a dále ^ásti pozemku parc. ^ . ahrada, v k.ú. Pisárky,

o vým^^e ^ásti 284 m2, která p ^iléhá k p ^evád^né nemovité v^ci a je užívána jako zahrada, budou

^ muset po nabytí vlastnictví k p ^evád^né nemovité v^ci též vstoupit v jednání se Základní organizací

^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo^ný spolek a uzav ^ít s tímto subjektem novou

podnájemní smlouvu, za týchž ^ i obdobných podmínek, jako má nyní uzav ^enu podnájemní

smlouvu prodávající. Kupující tímto dále výslovn ^ prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem

podnájemní smlouvy ze dne 30. 4. 2022, kterou má se Základní organizací ^eského zahrádká ^ského

svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek uzav ^enu prodávající a dále prohlašují, že berou zcela na

v^domí pou^ení uvedená v tomto odst. 3, ^ l. IV této kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje doložit

kupujícím ukon^ení podnájemního vztahu založeného podnájemní smlouvou ze dne 30. 4. 2022.

4. Prodávající a kupující prohlašují, že nejsou v úpadku, ani že proti nim není vedeno nalézací,

exeku^ní, insolven^ní ^ i jiné soudní nebo správní ^ízení, které by bylo zp ^sobilé zpochybnit platnost

^ i ú^ innost této smlouvy nebo které by se mohlo dotýkat p ^evád^né nemovité v^ci a práv a

povinností z této smlouvy vyplývajících.
5. Prodávající prohlašuje, že nemovitou v^c nep ^evedl žádným jiným právním úkonem, v katastru

nemovitostí nevyzna ^eným, na žádnou jinou t ^etí osobu odlišnou od kupujících.

6. Prodávající prohlašuje, že k platnosti nakládání s p ^evád^nou nemovitou v^cí není ve smyslu ust. §

747 zákona ^ . 89/2012 Sb., ob ^anský zákoník, pot ^eba souhlasu žádné další osoby.

V.
Rozvazovací podmínka, možnosti odstoupení od kupní smlouvy, smluvní sankce

1. Ú^astnící této' kupní smlouvy dohodli rozvazovací podmínku, že bude-li návrh na vklad
vlastnického práva, podaný dle této smlouvy, katastrálním ú ^adem zamítnut nebo ^ízení o

povolení vkladu vlastnického práva kupujících bude pravomocn^ zastaveno, ú ^ innost této

smlouvy jako celku zaniká, avšak nadále z ^stává ú ^ inný a platný závazek ú ^astník^ této smlouvy,

pro tento p ^ípad sjednat bez zbyte ^ného odkladu, nejdéle však do 30 dn ^ od právní moci

rozhodnutí katastrálního ú ^adu bud' o zastavení ^ ízení ve v^ci vkladu nebo o zamítnutí návrhu na

vklad, novou kupní smlouvu, která nahradí p ^vodní zaniklou smlouvu, a to ve stejném rozsahu a
za stejných podmínek, zejména cenových, avšak s nápravou vad bránících provedení vkladu
vlastnického práva kupujících k nemovité v ^ci do katastru nemovitostí.

2. Kupující mají právo od této kupní smlouvy odstoupit v p ^ípad^, že se shora v ^ l. IV odst. 1, 4, 5 a 6

této kupní smlouvy uvedená prohlášení prodávajícího ukáží jako nepravdivá. D ^vod zma ^ení

smlouvy je tak v tom p ^ ípad^ dán na stran^ prodávajícího.

3. Kupující mají právo od této kupní smlouvy odstoupit v p ^ ípad^, že nedojde ani ve Ih ^ t^ dvou

m^síc^ od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí k p ^edm^tné nemovité

v^ci ve prosp^ch kupujících dle této kupní smlouvy k ukon ^ení podnájemního vztahu mezi

nájemcem - Základní organizací ^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo^ný spolek a

prodávajícím jako podnájemcem založeného podnájemní smlouvou ze dne 30. 4. 2022 a nedojde

ani ve Ih^t^ dvou m^síc^ od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí k

p ^edm ^tné nemovité v^ci ve prosp^ch kupujících dle této kupní smlouvy k uzav ^ení nového

podnájemního vztahu na základ ^ podnájemní smlouvy (sjednané za shodných ^ i obdobných

podmínek jako je podnájemní smlouva ze dne 30. 4. 2022) mezi nájemcem - Základní organizací

^eského zahrádká ^ského svazu Brno Žižkov 1, pobo ^ný spolek a kupujícími jako podnájemci.

4. Prodávající má právo od této kupní smlouvy odstoupit v p ^ípad^, že celková ^ástka kupní ceny

nebude do advokátní úschovy složena ve sjednané Ih ^t^, anebo se ukáže nepravdivým prohlášení

kupujících uvedené v ^ l. IV odst. 4 této smlouvy. D ^vod zma ^ení smlouvy je tak v tom p ^ ípad^ dán

na stran^ kupujících.
5. Pro p ^ípad zma ^ení této smlouvy z jakéhokoli d ^vodu, vyjma vyšší moci a vyjma možnosti

odstoupení dle ^ l. V odst. 3 této kupní smlouvy, sjednávají strany smluvní pokutu ve výši

3

Strana 12 / 19



55.000,-K^, kterou se zavazuje zaplatit ve prosp ^ch druhé smluvní strany ta strana, u které je dán
d ^vod zma ^ení smlouvy. Smluvní pokuta je splatná ve Ih ^ t^ 10 dn ^ od doru^ení výzvy k její
úhrad^ . Tímto ustanovením není dot^eno právo smluvní strany požadovat po druhé smluvní
stran^ v plné výši náhradu škody, která jí v d ^sledku porušení povinnosti druhou smluvní stranou
vznikne. Ú ^ innost tohoto ujednání o smluvní pokut^ z^stává zachována, i pro p ^ípad, že by se
ostatní ujednání této smlouvy stala neú ^ innými.

VI.

Nabytí vlastnictví
1. Vlastnictví k nemovité v^ci nabydou kupující vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí

ve prosp^ch kupujících. Právní ú ^ inky vkladu nastávají ke dni podání návrhu na vklad p ^íslušnému
katastrálnímu ú ^adu. Ú ^astníci této smlouvy se zavazují podat návrh na povolení vkladu
vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí spole ^n^ a poskytnout si v ^ ízení o
vkladu pot ^ebnou sou^ innost tak, aby vklad vlastnického práva podle této smlouvy mohl být
povolen. -

2. Prodávající se zavazuje, že do dne ú ^ innosti vkladu vlastnického práva k nemovité v ^ci ve prosp^ch
kupujících nez ^ ídí ve prosp^ch sv^j ani t ^etích osob žádná v^cná b ^emena, nájemní ^ i užívací práva
^ i jakékoli jiné právní závazky ^ i vady.

VI1.

P^edání nemovité v^ci
1. Nemovitou v^c prodávající p ^edá kupujícím nejpozd^ji do 10 dní od spln ^ní podmínek pro

vyplacení kupní ceny z advokátní úschovy dle ^ l. III odst. 2 této kupní smlouvy. Nemovitá v ^c bude
p ^edána dle dohody vyklizená a uvoln ^ná a prostá nájemních ^ i jiných užívacích práv t ^etích osob.

2. V p ^ ípad^ proc^lení s ^ádným a v^asným p ^edáním nebo p ^evzetím nemovité v^ci z d ^vod ^ na
stran^ prodávajícího nebo kupujících, je ta smluvní strana, která prodlení zavinila, povinna uhradit
ve prosp^ch druhé smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500,- K ^ za každý zapo ^atý den prodlení
do spln^ní v^etn^ . Smluvní pokuta je splatná ve Ih ^t^ 10 dn^ od doru ^ení výzvy k její úhrad ^ .

3. O p ^edání a p ^evzetí nemovité v^ci strany sepíší a oboustrann ^ podepíší zápis, v n ^mž budou
zapsány stavy m^^ idel energií, po^ty p ^edaných klí^^ apod. Prodávající poskytne kupujícím
nezbytnou sou ^ innost p ^ i p ^episu energií apod. na kupující.

4. Kupující jsou povinni ode dne p ^evzetí nemovité v^ci platit veškeré úhrady s jejich užíváním
spojené. Do dne p ^edání a p ^evzetí platí veškeré úhrady s užíváním nemovité v ^ci spojené
prodávající.

5. Dnem p ^edání a p ^evzetí p ^ejdou na kupující veškeré užitky, jakož i nebezpe ^ í vzniku škody
s nemovitou v^cí spojené.

VIII.
P^edkupní právo, úschova listin

1. V souladu se samostatnou Smlouvou o advokátní úschov ^, kterou prodávající, kupující a schovatel
uzavírají spole^n^ s touto kupní smlouvou, p ^ebírá schovatel do své úschovy dv^ vyhotovení této
kupní smlouvy, z toho jedno vyhotovení s ú ^edn^ ov^^enými podpisy, a dále návrh na povolení
vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve dvou vyhotoveních, ktery'
smluvní strany podepisují sou ^asn^ s podpisem této kupní smlouvy.

2. V souladu se samostatnou Smlouvou o advokátní úschov ^ schovatel do 7 dn ^ od podpisu této
smlouvy p ^edloží Statutárnímu m ^stu Brnu jedno vyhotovení této smlouvy spole ^n^ s pr^vodním
dopisem obsahujícím nabídku ke koupi p ^edm^tné nemovité v^ci - stavby, a to za ú^elem zjišt^ní,
zda Statutární m ^sto Brno využije svého zákonného p ^edkupního práva k p ^edm^tné stavb^ , ne však
d ^íve, než do 7 dn ^ ode dne p ^ ipsání ^ástky celé kupní ceny ve výši 600.000,- K ^ na ú^et schovatele
dle ^ l. III. odst. 1 této kupní smlouvy.

3. V p ^ípad^ , že se Statutární m ^sto Brno
a) rozhodne svého p ^edkupního práva nevyužít, o ^emž písemn^ informuje schovatele ^ i ú^astníky

4

Strana 13 / 19



4.

této smlouvy, nebo
b) v zákonné Ih ^t^ 3 m^síc^ ode dne, kdy mu byla ze strany schovatele u ^ in^na nabídka ke koupi,

nevyjád ^ í, resp. v této Ih ^ t^ nezaplatí ve smyslu § 2148 odst. T ob ^anského zákoníku kupní cenu

ve výši 600.000,- K^ ,
uvolní schovatel ze své úschovy návrh na vklad vlastnického práva a dále jedno vyhotovení této
smlouvy s ov^^enými podpisy a ve Ih ^t^ 7(sedmi) dn ^ ode dne, kdy mu bylo doru ^eno písemné

stanovisko Statutárního m^sta Brna o tom, že nevyužívá svého p ^edkupního práva dle písm. a)

tohoto odstavice, nebo ve Ih ^t^ 7(sedmi) dn ^ ode dne, kdy uplynula zákonná t ^ ím^sí^ní Ih^ta dle

písm. b) tohoto odstavice, ne však d ^íve, než dojde k p ^ ipsání ^ástky celé kupní ceny ve výši 600.000,-

K^ na ú ^et schovatele dle ^ l. III. odst.l této smlouvy, podá na p ^ íslušný Katastrální ú ^ad návrh s tímto

jedním vyhotovením kupní smlouvy. Bližší podmínky jsou stanoveny ve Smlouv ^ o úschov^, kterou

prodávající, kupující a schovatel uzavírají spole ^n^ s touto kupní smlouvou.

V p ^ ípad^, že se Statutární m^sto Brno rozhodne svého p ^edkupního práva využít, veškerá práva a
povinnosti vyplývající z této smlouvy zanikají. Strany se zavazují si v souvislosti se zrušením této
smlouvy vrátit vše, co bylo podle této smlouvy pln^no, a to do 30 dn ^ ode dne zániku platnosti této

smlouvy. ^

IX.
Záv^re^ná ujednání

Tato smlouva je vyhotovena v 6(šesti) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom jejím
vyhotovení obdrží každý ú ^astník smlouvy, jedno vyhotovení je ur^eno pro katastrální ú ^ad, jedno

pro Statutární m^sto Brno a jedno vyhotovení je ur^eno pro schovatele.

Po uzav ^ení této smlouvy obdrží prodávaiící každy z kupuiících a schovatel po iednom vyhotovení
kunní smlouvv bez ov^^envch oodnis^ . Jeden vvtisk kupní smlouvv s ú ^edn^ ov^^enými podpisy _

ur^eny pro po^ání ke katastrálnímu ú ^adu a ieden výtisk kupní smlouvy bez ov^^ených podpis^

ur^ený pro Statutární m^sto Brno budou uloženy v úschov ^ u schovatele a z ieho úschovy budou

uvoln^ny iak uiednáno vyše a v samostatné smlouv^ o advokátní úschov^ .

2. Ú^astníci této kupní smlouvy prohlašují, že osobn ^ sjednali celý její obsah, ktery" odpovídá jejich

vlastní pravé a svobodné v^ li, u^ in^né nikoliv v tísni ^ i za nápadn^ nevýhodných podmínek a na

d ^ kaz toho p ^ ipojují vlastnoru ^ní podpisy.

V Brn^ dne 26. 4. 2023

Strana 14 / 19



  

  

  

Jůndrov 

  

  
  

  

  

   
Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - stavba č.e. 300 na p.č. 2242 v k.ú. Pisárky

1 : 1 250

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 15 / 19



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

EMO PP DLE NOZ

EMO Dispozice - otevřená žádost

EMO Dispozice - uzavřená žádost

EMO DISPOZICE (OSTATNÍ)

EMO Dispozice - žádost ukončená smlouvou probíhající

EMO Dispozice - otevřená žádost

EMO Dispozice - uzavřená žádost

Strana 16 / 19



  

     

 Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - stavba č.e. 300 na p.č. 2242 v k.ú. Pisárky

1 : 1 250

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 25. 3. 2022, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 17 / 19



fr 03 2015/1 Júndřov “ 
© 2017/2 x? : 

201Č 

ký 

   

     

      

/ 20322 

    

    

   

und sobám v rámci výkonů 
omto měřítku (tj. nad 

  

   

 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - stavba č.e. 300 na p.č. 2242 v k.ú. Pisárky

1 : 1 250

ÚPmB úplné znění k 03.04.2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 18 / 19



  
  

4
7
 

ň 

a 

: 
Ě. 

u
 

F 
k) 

k
 
4
 

u
 

k
 

- 

7
4
 

D
m
        

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný ÚPmB

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 19 / 19


